REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr} EI;rot. Tirané, mé \| ([ 2022

VENDIM

Nr. R4 date (1] 2022

»PER MIRATIMIN E SHLYERJES SE DIFERENCES SE TARIFES, PER
VAZHDIMIN E REGJISTRIMIT TE MODULEVE TE TRAJNIMEVE ”

Né mbéshtetje t& Ligjin nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor n€ IAL n&
Republikén e Shqipérisé”, neni 38, Statuti i UST, neni 20, Udh&zimin nr. 16 daté 28.07.2021
“Pér organizimin dhe funksionimin e sistemit t& zhvillimit t& vazhdueshém profesional t&
punonjésve arsimore”, shkresa ASCAP nr. 685/3 daté 08.07.2022 "Njoftim”,Vendimin e Bordit
t& Rash nr 4 daté 07.03.2022 “Pér miratimin e tarifés sé shérbimit “ Portali i Trajnimeve” t&
qéndrés RASH gjaté vitit 2022”, Vendimin e Rektoratit nr. 21 daté 29.04.2022 “Pér
riorganizimin e Qendrés sé Trajnimeve dhe Formimit t& Vazhduar, né¢ UST”, shkresés nr. 1749
daté 07.11.2022 “Kérkesé pér miratimin e tarifés sé regjistrimit t& moduleve né¢ RASH” , Senati

akademik n&€ mbledhjen e datés 11.11. 2022
VENDOSI:

1. Miratimin e shlyerjes sé diferencés sé& pagesés prej 400 euro RASH pér vazhdimin e
regjistrimit t&€ moduleve t€ trajnimeve.

2. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit.
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